[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17 августа 2023 года                                                                               № 67
	О плане работы Демидовского районного Совета депутатов на сентябрь 2023 года

На основании плана работы Демидовского районного Совета депутатов на 2023 год, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов                   от 27.12.2022 № 123, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Демидовского районного Совета депутатов                21 сентября 2023 года  с повесткой дня:
1. О готовности объектов муниципальной собственности к отопительному периоду.
Докладывает: Вдовенкова О.Н. - начальник отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Об организации питания обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных организациях.
Докладывает: Мещанинова В.В. – и.о. начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
3. О плане работы Демидовского районного Совета депутатов на октябрь 2023 года.
Докладывает: Кожечкина Н.С. - ведущий специалист Демидовского районного Совета депутатов.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                 В.П. Козлов